Buderus
Tepelná čerpadla
vzduch/voda
Logatherm WPL AR
Rozsah výkonu 2 -14 kW
Tepelná čerpadla vzduch/voda a země/voda
Kompletní přehled tepelných
čerpadel Buderus

	] Součástí dodávky je konzole pro instalaci venkovní jednotky na zem
	 a 12,5 m chladivových trubek
Typ Tepelná ztráta domu Příprava TV Objednací kód
WPLS 4.2 Comfort do 6 kW externí zásobník* PTC21
WPLS 8.2 Comfort do 10 kW externí zásobník* PTC22
WPLS 11.2 Comfort do 13 kW externí zásobník* PTC23
WPLS 15.2 Comfort do 16 kW externí zásobník* PTC24
Nabídka rozšiřujících paketů k tepelným čerpadlům WPLS.2
	] Logalux HR200/300 - zásobník teplé vody o objemu 200 nebo 300 litrů v bílé barvě
	] Logalux P120.5W / P200.5W - akumulační zásobník o objemu 120 nebo 200 l
	 v bílé barvě
	] Třícestný přepínací ventil
	] Ventil k expanzní nádobě
* Příprava teplé vody je možná pouze v externím zásobníku viz rozšiřující sady níže.
Typ Vhodné kombinovat s Příprava TV Objednací kód
HR200+P120/5W WPLS 4.2 a 8.2 až 5 osob* R5
HR300+P120/5W WPLS 8.2 a 11.2 až 7 osob* R6
HR300+P200/5W WPLS 11.2 a 15.2 až 7 osob* R7
HR200 WPLS 4.2 a 8.2 až 5 osob* R01
HR300 WPLS 8.2 až 15.2 až 7 osob* R0
   * Dle DIN 4708
Logatherm WSW186i a WSW196i.2
Tepelná čerpadla země/voda
WSW186/196i.2
6 8 12 16
Topný výkon (B0/W35) kW* 5,9 7,6 12,5 15,5
COP (B0/W35)* 4,6 4,6 4,8 4,8
Max. provozní teplota °C 67 67 71 71
Tepelná čerpadla země/voda obsahují fluorované skleníkové plyny. Přesné množství a typ naleznete na internetových stránkách www.buderus.cz.
* Podle EN 14 511
Technické informace
Kompaktní tepelná čerpadla země/voda s modulací výkonu.
Tepelné čerpadlo WSW196i.2 T180
s modulací výkonu od 2 do 16 KW
s integrovaným zásobníkem teplé
vody. Čtyři výkonové varianty
od 6 do 16 kW. Přední kryt z
černého titanového skla.
Tepelné čerpadlo WSW186i TP50
s modulací výkonu od 2 do 16 kW
s integrovanou akumulací 50 l.
Čtyři výkonové varianty
od 6 do 16 kW.
Tepelné čerpadlo WSW186i
s modulací výkonu od 2 do 16 kW.
Čtyři výkonové varianty
od 6 do 16 kW.
Výhody Logatherm WSW196i.2 a WSW186i
	] Díky modulaci je tepelné čerpadlo vhodné i pro domy s nízkou tepelnou ztrátou
	] Modulace výkonu od 2 kW u varianty 6 a 8 kW, od 3 kW u varianty 12 a od 4 kW u varianty 16 kW
	] Kontrola primárního okruhu (BMC), která hlídá teplotu vrtu a brání tak jeho vychladnutí
	] Regulace BC400 s barevným dotykovým displejem
	] Integrovaný IP Wifi modul pro možnost ovládání aplikací MyBuderus
	] Možnost pasivního chlazení pomocí zemních vrtů
	] Varianta s integrovaným zásobníkem teplé vody (T180), s možností připojení externího zásobníku,
 	 s integrovanou akumulací 50 l (TP50), ve třech barevných provedeních – bílé sklo, černé sklo, bílý plech
 	  	 (WSW186i)
Cena od
184 900 Kč
Prodloužená záruka
až 5/10 let